12.10.2022 Г. № 373
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях совершенствования системы мер по предупреждению и борьбе с коррупцией, руководствуясь ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», ст. ст. 6, 52 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Молодежного муниципального образования, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3.         Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Молодежного

муниципального образования

от 12.10.2022 г. № 373

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Молодежного муниципального образования, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	Главные должности муниципальной службы:

	1
	Заместитель Главы Администрации

	Ведущие должности муниципальной службы:

	2
	Руководитель аппарата

	3
	Начальник финансово-экономического отдела

	4
	Начальник отдела по юридическим вопросам

	5
	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и закупок

	6
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Старшие должности муниципальной службы:

	7
	Заместитель начальника финансово-экономического отдела

	8
	заместитель начальника отдела по юридическим вопросам

	9
	Консультант финансово-экономического отдела

	10
	Консультант отдела ЖКХ, благоустройства и закупок

	11
	Консультант отдела архитектуры и градостроительства

	Младшие должности:

	12
	Ведущий специалист по делопроизводству

	13
	Ведущий специалист по социальной работе

	14
	Ведущий специалист по ГО и ЧС

	15
	Ведущий специалист отдела ЖКХ, благоустройства и закупок